様式１

令和　　年　　月　　日

八王子市長　殿

所在地

団体名称

代表者名

電話番号

八王子市生涯学習スポーツ施設ネーミングライツ・スポンサー募集
現地見学会参加申込書

八王子市生涯学習スポーツ施設ネーミングライツ・スポンサー募集にかかる現地見学会への参加を，下記のとおり申し込みます。

	希　望　施　設

	団　体　名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(フリガナ),参加者氏名)

	連　絡　用

メールアドレス

※１団体あたり、３名までの参加とします。３名以上で参加されたい場合は、スポーツ施設管理課にお問合せください。

※本申込書は，令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分までにお送りください。

※問い合わせ：生涯学習スポーツ部　スポーツ施設管理課（042-622-6720）
様式２

令和　　年　　月　　日

八王子市長　殿

所在地
申請者名称

代表者氏名

ＦＡＸ番号

八王子市生涯学習スポーツ施設ネーミングライツ・スポンサー募集　質問書

ネーミングライツ・スポンサー募集に関し、下記のとおり質問いたします。

	希　望　施　設　名

	資料名
	頁
	項目
	質問内容

※質問事項欄が足りない場合は本質問書をコピーしてご利用ください。

※本質問書は，令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分までにお送りください。

※電話または電子メールの開封確認等で受け取りの確認を行ってください。
様式3
令和　年　月　日

八王子市長　殿

会社・団体名

所　在　地

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　　八王子市生涯学習スポーツ施設ネーミングライツ・スポンサー　申込書

「八王子市運動施設ネーミングライツ・スポンサー募集要項」に基づき、下記のとおり申し
込みます。

	希望愛称
使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで　　年間

	希望金額
	年額　　　　　　　　　　　　円（消費税含む）

	応募動機

	希 望 す る愛称案
	日本語表記：

英語表記　：

	提案
その他

※提案その他について、書き足りない場合は、別紙にて提出してください。別紙にて提出する場合、サイズ、枚数等の制限はありません。

様式４
団体の概要書
令和　　年　　月　　日

	フリガナ
団体名

	団体所在地
	〒

	電話番号

	フリガナ
代表者氏名

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	資本金等

	従業員数

（直近の年度）
	総数
	名

	内訳
	役員数
	名
	常勤従業員数
	名

	非常勤従業員数
	名

	沿革

	業務内容

	連絡担当者
	氏名

	所属

	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

様式５

令和　　年　　月　　日

八王子市長　殿

会社・団体名

所　在　地

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

応募資格についての確約書

（応募者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　は、　　　　　　　　　　ネーミングライツ・スポンサー募集要項の応募資格を満たしていることを確約します。